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8. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ



	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования тыс.руб.
	в том числе за счет средств
	Исполнители 
ответственные за реализацию

мероприятий
	Ожидаемые 

результаты

количественные или

качественные показатели

	
	
	
	федерального

бюджета
	Областного

бюджета
	местного

бюджета
	внебюджет-ных

источников
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	

	ВСЕГО  2013 год, 

в том числе:

Капитальный и текущий ремонт жилых помещений, многоквартирных домов муниципального жилого фонда

п. Никологоры ул. Молодежная д.1кв.2

д. Ерофеево ул. Лесная д.4 кв.5
п. Никологоры, ул. 2 Южная д..2 кв.2
п. Никологоры ул. Кирзаводская д.2 кв.2
Содержание незаселенных и бронированных жилых помещений муниципального жилого фонда 
Создание резерва материально- технических ресурсов(мазут)
Всего по программе 2010-2013 года

	2013год


	1 928,0
130,0

102,0

130,0

28,0
151,0
1 387,0
7 333,0
	-

-

-

-
-
-
-

	-

-

-

-
-

- 
-

	1 928,0
130,0
102,0
130,0

28,0
151,0
1 387,0
7 333,0
	-

-

-

-
-

-
-

	Администрация   МО «поселок Никологоры»,

 
	Приведение состояния многоквартирных домов в соответствии с нормативно-техническими требованиями.




